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مدیر امور تولید شرکت نفت فلات قاره ایران 
از افزایش برداشت نفت از میادین دریایی کشور 

خبر داد.
امیر ســالاری گفت: ظرفیت تولید این شرکت در 
نیمه دوم سال ۱۴۰۰ با انجام طرح ضربتی جایگزینی 
خط لوله انتقال نفت ابوذر به خارک، نســبت به نیمه 

نخست پارسال افزایشی قابل توجه داشته است.
وی افزود: بــا برنامه ریزی ها و اقدام های تعمیراتی 
در حال انجام از ســوی همــکاران پرتلاش در مناطق 
عملیاتی و به ویژه سکوهای نفتی، باوجود تحریم های 
ظالمانــه و محدودیت ها که تولیــد نفت دریایی را در 

طی سال های اخیر بیشتر تحت تأثیر قرار داده بود، تا 
پیش از پایان امسال بیش از ۹۰ درصد از اهداف تولید 
در سال ۱۴۰۱ که نســبت به پارسال افزایش داشته، 

محقق خواهد شد.
مدیر امور تولید شــرکت نفت فــلات قاره با بیان 
اینکــه تولید نفت از میدان های دریایــی ایران دارای 
پیچیدگی ها و دشــواری های بســیار زیادی نسبت به 
تولید نفت در خشــکی است، اظهار کرد: با وجود این، 
با تلاش کارکنان شــرکت نفت فلات قاره ایران، تولید 
نفت از میدان های نفتی ایران در خلیج فارس به ویژه در 
میدان های مشــترک با قوت ادامه دارد و خوشبختانه 

با برنامه ریزی های انجام  شــده و به نتیجه رســیدن 
طرح های توســعه ای در میدان های فروزان و رشادت 
ظرفیت تولید نفت دریایی ایران باز هم افزایشی قابل 

ملاحظه خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران هم درباره 
جزئیات افزایش ظرفیت تولید نفت کشــور گفت: در 
راستای سیاست های دولت سیزدهم مبنی بر افزایش 
تولید و صادرات نفــت، به ویژه تاکیدهای وزیر نفت و 
مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران مبنی بر بازگردانی 
ظرفیت تولید، برنامه ریزی لازم در شرکت نفت فلات 
قاره انجام گرفــت تا در طی دوره ۶ ماهه از مهرماه تا 

اسفند ۱۴۰۰، ظرفیت تولید شرکت به شرایط قبل از 
تحریم های سال ۱۳۹۷ بازگردد.

علیرضــا مهــدی زاده در گفت وگــو بــا پایــگاه 
اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران، با اشاره به انجام 
اصلاحات در خط لوله انتقال نفت خام ســکوی ابوذر 
و تعمیرات اساسی در ســکوی رشادت، افزود: به این 
ترتیــب با برنامه ریزی و تلاش شــبانه روزی همکاران 
مناطق عملیاتی فلات قاره، هر دو اقدام در دو منطقه 
خارگ و لاوان که تاثیر به سزایی در افزایش تولید فلات 
قاره داشتند در طی دوره ۶ ماه دوم سال ۱۴۰۰ انجام 

شد.

  پس از یک هفته افت بازار سرمایه  رخ داد

رشد ارزش معاملات خرد در بورس 
ارزش معاملات خرد ســهام دیروز پس از یک هفته، رشد کرد و 
با افزایش 21 درصدی به نسبت روز معاملاتی قبل، به رقم 4 هزار و 

156 میلیارد تومان رسید.
به گزارش فارس، بازار سرمایه پس از یک هفته افت، بالاخره در آخرین 
روز بهمن ماه با رشــد همراه شد تا بخشــی از نگرانی ها بابت شکسته شدن 

آخرین حمایت در کانال ۱.5 میلیون واحدی برطرف شود.
حمایت از شــاخص کل در محدود یک میلیون و 52۰ هزار واحدی در 
صورتی که شکسته می شد، شاخص به کانال پایین تر سقوط می کرد و رکود 

موجود در بورس نیز عمیق تر می شد.
کارشناســان بازار ســرمایه معتقدند تا زمانی که تکلیف بودجه ۱۴۰2 
مشــخص نشود، بازار در همین روند نوسانی ادامه مسیر خواهد داد. علاوه بر 
این در دو هفته آتی شرکت ها گزارش های مالی بهمن را منتشر خواهند کرد 

که این مسئله نیز می تواند در تغییر روند بازار سرمایه مهم باشد.
  بازار سرمایه مستعد رشد بالایی است

در همین زمینه علی مومنی، کارشــناس بازار سرمایه به فارس، گفت: 
بازار سرمایه با بحران بی اعتمادی مواجه است و تصمیمات خلق الساعه برخی 

نهادهای بیرونی این مسئله را تشدید کرده است.
وی ادامــه داد: وجود ابهامات متعدد در حوزه  های مختلف از یک ســو و 
انتشار گزارش های ۹ ماهه شرکت ها که افزایش هزینه ها و کاهش چشمگیر 
حاشــیه سود در آن جلب توجه می کرد، از ســوی دیگر، موجب شد تا بازار 
شــروع به اصلاح کرده و در نهایت بازدهی بازار از ابتدای ســال به محدوده 

۱2 درصد برسد.
این کارشناس بازار سرمایه تاکید کرد: به نظر می  رسد اکنون بازار سهام 
دارای بیشــترین پتانسیل برای کســب بازدهی در میان سایر بازارها باشد و 
مقایسه قیمت ها در سایر بازارها نشان دهنده آن است که بورس مستعد رشد 

بسیار بالایی است.
 گفتنی اســت در پایان معاملات دیروز بورس شــاخص کل با افزایش
8 هزار و 5۷۰ واحدی نسبت به روز کاری قبل تا سطح یک میلیون و 5۳۳ 
هزار و ۳۶۶ واحد بالا آمد. بازدهی این شــاخص مثبت 5۶ صدم درصد بوده 
است. شاخص کل هموزن نیز با رشد هزار و ۹۴۰ واحدی در رقم ۴۷۶ هزار 
و ۷۱۹ واحدی ایســتاد. بازدهی این شاخص نیز مثبت ۴۱ صدم درصد بود. 
همچنین شــاخص کل فرابورس با افزایش ۱2۹ واحدی در سطح 2۰ هزار و 

۴2 واحد قرار گرفت.

وزارت راه و شهر سازی:

خریدوفروش امتیاز نهضت ملی مسکن غیرقانونی است
مقام مســئول وزارت راه و شهر ســازی با اشــاره به این که 
خریدوفروش امتیاز نهضت ملی مسکن غیرقانونی است، گفت: مردم 

فریب مشاوران املاک را نخورند.
به گزارش تســنیم، خلیل محبت خواه مدیرکل راه و شهر سازی استان 
تهران یادآور شــد: بنابر گزارش های واصله مردمی و مراجع نظارتی، تعدادی 
از مشــاوران املاک در سطح شهرستان های اســتان اقدام به خریدوفروش 
غیرقانونی امتیاز طرح های اقدام ملی مسکن و نهضت ملی مسکن می کنند 
که این امر با توجه به ناآگاهی برخی خریداران امتیازها و در نهایت درگیری 
پروژه ها با پرونده های حقوقی و قضایی ناشی از این تخلفات و جرائم موجب 
تضــرر مردم می شــود. وی افزود: قانون پیش فروش ســاختمان و آئین نامه 
اجرایی طرح اقدام ملی مسکن مشخص کرده است تمامی امور مربوط به این 
دو طرح )اقدام ملی و نهضت ملی مسکن( باید مطابق با دستورالعمل و نمونه 
قراردادهای ابلاغی وزارت راه و شهر ســازی باشد، ازاین رو خریدوفروش های 
امتیاز این طرح ها توســط مشــاوران املاک غیرقانونــی و اقدامی مجرمانه 
اســت. به همین منظور از شهروندان درخواست دارم فریب مشاوران املاک 
ســودجو را نخورند. وی همچنین از مسئولان وزارت صمت خواست با توجه 
به ممنوعیت خریدوفروش امتیاز طرح های یاد شــده، هماهنگی لازم برای 
جلوگیری از هرگونه تبلیغات محلی و خریدوفروش توســط مشاوران املاک 
را فراهم آورند. به گزارش تســنیم، اوایل ســال گذشته اقبال شاکری عضو 
کمیسیون عمران مجلس شورای اســلامی درباره خریدوفروش امتیاز طرح 
ملی مســکن گفته بود: گلایه بســیار ســنگینی از اتحادیه مشاوران املاک 
داریم؛  وزیر محترم راه و شهر ســازی در یک برنامــه زنده اعلام می کند که 
خریدوفروش امتیاز واحدهای طرح ملی مســکن غیرقانونی است. وی ادامه 
داد: همان لحظه رئیس  اتحادیه مشاوران املاک روی خط می آید و می گوید 
»خیلی هم قانونی است و ما انجام می دهیم و هیچ مشکلی هم وجود ندارد.«، 
خیلی عجیب اســت وزیر مملکتی می گوید معامله امتیاز طرح ملی مسکن 
غیرقانونی اســت، اما در بنگاه ها این امتیاز 2۰۰ میلیون تومان خریدوفروش 
می شود، وزیر راه و شهر سازی باید بتواند بنگاه های املاک را سر خط بیاورد.

مدیــرکل تجارت خارجی بانــک مرکزی با 
اشاره به اینکه وضعیت تجارت کشور بهتر شده 
و نرخ  سازی های کنونی در بازار غیررسمی، کاملا 
حباب است، یادآور شــد: نمونه مشابه بازار ارز 
کنونی را مردم عزیز در بازار ســهام مرداد ۹۹ 
رفتار های  از  باید  بنابراین  کرده اند؛  مشــاهده 

هیجانی پرهیز کنند.
به گزارش ایبِنا، شیوا راوشی از برنامه های این بانک 
برای بهبود شــرایط بازار ارز خبر داد و گفت: در سال 
جــاری بیش از 8۰ میلیارد دلار به منظور واردات کالا 
 به کشــور تخصیص داده شده که از این میزان بیش از
 ۶۰ میلیــارد دلار تامیــن شــده که نشــانگر بهبود
۳۰ درصدی در تامین ارز نسبت به سال گذشته است.

وی افزود: بر این اســاس بیش از ۱8 میلیارد دلار 
برای واردات کالا های اعلامی وزارت جهاد کشــاورزی 
اعم از گندم، جو، نهاده ها و... تخصیص داده شده که از 
این میزان ۱۴ میلیارد دلار تامین شده و مابقی نیز در 

حال تدارک است. مدیرکل تجارت خارجی بانک مرکزی 
ادامه داد: همچنین سه میلیارد و 2۰۰ میلیون دلار برای 
کالا های اعلامی وزارت بهداشت اعم از دارو، تجهیزات 
پزشکی، شیر خشک و... تامین ارز صورت گرفته است.

راوشی تصریح کرد: این موارد با ارز 285۰۰ تومانی 
تامین شده و این روند همچنان ادامه خواهد داشت.

تامین نیاز های تجاری ارزی با وجود تحریم ها
وی در واکنش به وضعیت بازار ارز و تامین نیاز های 
تجاری ارزی گفت: نرخ  سازی هایی که در حال حاضر در 
بازار صورت می گیرد مبنای واقعی متناسب با مولفه های 
فرآیند تجارت کشور ندارد و عوامل غیرواقعی پشت این 

نرخ  سازی ها وجود دارد.
این مسئول ادامه داد: با وجود همه تحریم هایی که 
وجود داشته توانسته ایم تمام نیاز های وارداتی کشور را 
از طریق ظرفیت منابع ارزی صادرکنندگانی که ارز خود 

را در بازار ارائه می کنند، تامین کنیم.
وی همچنیــن با اشــاره به تجربه بازار ســهام در 

سال های گذشته، گفت: نمونه مشابه بازار ارز کنونی را 
مردم عزیز در بازار ســهام مرداد ۹۹ مشاهده کرده اند؛ 
بنابراین باید از رفتار های هیجانی و واکنش به این وقایع 

پرهیز کنند که منجر به ضررشان نشود.
به گفته مدیرکل تجــارت خارجی بانک مرکزی، 
باتوجــه به فرآیند تجاری که کاملا شــفاف اســت و 
مولفه های تعریف شده ای دارد؛ وضعیت تجارت کشور 
بهتر شــده اســت و نرخ  ســازی های کنونی در بازار 
غیررســمی، به نظر کارشناسی ما کاملا حباب است و 

نباید نسبت به آن واکنشی نشان داده شود!
وی همچنین از اعلام سیاســت های جدید بانک 
مرکزی خبر داد و گفت: بانک مرکزی به زودی سیاست ها 
و تغییراتی را در امور ارزی کشور اعلام می کند که قطعا 
منجــر به بهبود در تمام تعاملات تامین نیاز های ارزی 

کشور خواهد شد.
نوسانات ارز، سکه را گران کرد

در همین حال، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران 

در مورد دلایل نوســانات بازار سکه و طلا، اظهار کرد: 
نوســانات بازار ارز و افزایــش ۱۶ دلاری اونس جهانی 
عاملان اصلی افزایش قیمت سکه و طلا در بازار هستند. 
اما مهم  ترین علــت افزایش قیمت طلا افزایش قیمت 
ارز در بازار آزاد است که منجر شده حباب سکه نیز به 

شدت زیاد شود.
نــادر بذرافشــان در گفت و گو بــا خبرگزاری مهر 
ادامــه داد: البته التهاب تقاضا نداریم و باید ببینیم در 
روزهای آینده شرایط اونس جهانی به کدام سو می رود 
 و کنترل بازار ارز توســط بانــک مرکزی ادامه می یابد

 یا خیر.
وی در مورد خرید ســکه از سوی مردم هم اظهار 
کرد: طلا جزو فلزات گرانبها اســت و با توجه به بزرگ 
بودن حباب سکه، اگر مردم به سمت خرید مصنوعات 
 طلا بروند، بهتر است زیرا به عنوان نمونه حباب ربع سکه

۴ میلیون اســت اما اگر دو گرم طلا بخرند به صرفه تر 
است و به اقتصاد و تولید کشور هم کمک می شود.

مدیر تولید شرکت نفت فلات قاره:

برداشت نفت از میادین دریایی ایران افزایش یافت

هشدار درباره تکرار تجربه تلخ ریزش بورس در بازار ارز

بانک مرکزی: قیمت دلار آزاد حباب دارد

بنا به دســتور ماده ۱۱ قانون ثبت و مادتین 5۹ آئین نامه فوق الذکر اشــخاصی که در سه 
ماهه دوم سال ۱۴۰۱ نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش های هفتگانه سیستان 
تقاضای ثبت نموده اند و بایستی آگهی شود با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره پلاک و محل 

وقوع املاک به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود.
املاک واقع در بخش یک سیستان شهر زابل

۱- پلاک ۱ فرعی از 58۰- اصلی علیرضا ملارضایی فرزند حاجی ششــدانگ عرصه یکباب 
منزل مخروبه به مساحت 25۹/۶۷ مترمربع واقع در زابل فرهنگ ۱2

2- پلاک 5 فرعی از 8۴۴- اصلی علی کیخا فرزند محمدعلی ششــدانگ عرصه یک قطعه 
زمین محصور به مســاحت 2۴۹/۷8 مترمربع واقع در زابــل محله بازار کوچه پهلوان دوم 

کوچه شهید شهدادی
۳- پــلاک ۴2 فرعــی از ۱۱۱۶- اصلی صادق بزی صابر فرزند مهرعلی ششــدانگ عرصه 
یک باب ســاختمان به مســاحت 5۶۶/۶ مترمربع واقع در زابل خیابان شهید باقری جنب 

فروشگاه اتکا
۴- پــلاک 2 فرعی از ۱۴۳۳- اصلی هادی بلوچی فرزند عباس ششــدانگ عرصه یک باب 

مغازه به مساحت ۱5/8۱ مترمربع واقع در زابل میدان انقلاب خیابان طالقانی
املاک واقع در بخش دو سیستان شهر زابل

۴- پلاک 5۴2 فرعی از یک- اصلی غلامعلی کیخائی فرزند غلام مقدار ۱۰۴۳۹ سهم مشاع 
از 2۳۶۴2 سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۳۶۴2 مترمربع 

واقع در زابل اراضی سیاهمرد گل آباد جاده زهک زابل
5- پلاک 225۱۱ فرعی مجزی شــده از ۱۰۶۴۴ فرعی از یک- اصلی علی خاک  ســفیدی 
فرزند حســین ششدانگ یک قطعه محوطه محصور به مساحت 2۴8/۴۱ مترمربع واقع در 

زابل بلوار ارتش نبش ارتش ۳
۶- پــلاک 22۶۱۱ فرعــی از یک- اصلــی مجزی از ۹82 فرعی از اصلی مذکور حســین 
عظیمی منش فرزند فقیر ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۴۹/۴۴ مترمربع واقع در 

زابل خیابان هامون هامون ۱
۷- پلاک 22۶۳۹ فرعی از یک- اصلی مجزی شــده از ۹8۴ فرعی از اصلی مذکور نسرین 
سراوانی فرزند گل محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 2۶۴/۶۶ مترمربع 

واقع در زابل خیابان حر جنب مدرسه امام سجاد)ع(
8- پلاک 225۴8 فرعی از یک -اصلی مجزی شــده از ۹82 فرعی از اصلی مذکور مجید 
کریم فرزند عباس ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۳۰۰ 

مترمربع واقع در زابل فلکه امام رضا)ع( اسلام آباد کوچه حر ۱۱
۹- پــلاک 22۶5۳ فرعی از یک- اصلی مجزی شــده از ۹8۴ فرعی از اصلی مذکور مریم 
سوداگر فرزند ابراهیم ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به  مساحت ۳۴8/۶۱ مترمربع 

واقع در زابل خیابان حر
۱۰- پلاک 22۶8۶ فرعی از یک- اصلی مجزی شده از ۹8۴ فرعی از اصلی مذکور معصومه 
کمالی فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱55/۷۳ مترمربع 

واقع در زابل هامون ۳
املاک واقع در بخش دو سیستان شــهر زابل پلاک 2- اصلی با حق استفاده از 

مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
۱۱- پلاک ۴۰۷۰ فرعی از 2- اصلی ۱- ســید محمد حیدری فرزند ســیدجواد 2- سید 
حمید حیدری فرزند ســیدجواد ۳- ســید علی حیدری فرزند سید جواد هر کدام نسبت 
به دو دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۶5/2۷ مترمربع واقع در 

زابل اراضی بنجار
املاک واقع در بخش سیســتان الله آباد دارای پلاک 5- اصلی با حق استفاده از 

مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
۱2- پلاک ۱8۷ فرعی از 5- اصلی ۱- ســعید نصیری فرزند کریم 2- رضا نصیری فرزند 
کریم ۳- زیبا نصیری فرزند کریم ۴- کنیز نصیری الله آبادی فرزند کریم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 5۹۶5 مترمربع که برابر انحصار وراثت شماره -۱۳۹۹/۰۱/2۶
۹۹۰۹۹۷۹5۰2۱۰۰۰28 وراثت حین الفوت سعید- رضا- رضا-  کنیز- زیبا نصیری فرزندان 

کریم که سهم پسر دو برابر دختر کما فرض الله می باشد واقع در زابل شهرستان نیمروز
۱۳- پلاک ۹۴۳ فرعی از 5- اصلی ۱- ســعید نصیری فرزند کریم 2- رضا نصیری فرزند 
کریم ۳- زیبــا نصیری فرزند کریم ۴- کنیز نصیری الله آبادی فرزند کریم ششــدانگ یک 
قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 2۶۶5۹/۰5 مترمربع که برابر انحصار وراثت شــماره 
۹۹۰۹۹۳۹5۰2۱۰۰۰28-۱۳۹۹/۰۱/2۶ وراثت حین الفوت که ســهم پسر دو برابر دختر 

کما فرض الله می باشد واقع در زابل شهرستان نیمروز
۱۴- پلاک ۹5۱ فرعی از 5- اصلی محمدعلی احمدی نیا فرزند زینل ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مســاحت ۱۶5۰۰/۴8 مترمربع واقع در زابل قریه  الله آباد از توابع شهرستان 

نیمروز
۱5- پلاک ۹52 فرعی از 5- اصلی محمدعلی احمدی نیا فرزند زینل ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۱2۷۹/۰۴ مترمربع واقع در زابل اراضی قریه الله آباد از توابع 

شهرستان نیمروز
۱۶- پلاک ۹5۳ فرعی از 5- اصلی محمدعلی احمدی نیا فرزند فرزند زینل ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2۱۱۷/۰2 مترمربع واقــع در زابل اراضی قریه الله آباد از 

توابع شهرستان نیمروز
املاک واقع در بخش دو سیســتان قریه قائم آبــاد دارای پلاک 6- اصلی با حق 

استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
۱۷- پلاک 2۱۴۴ فرعی از ۶- اصلی حســینعلی ملائی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت کلی 52۰۰ مترمربع واقع ارضی قریه قائم آباد
املاک واقع در بخش دو سیستان شــهر زابل پلاک ۹- اصلی با حق استفاده از 

مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
۱8-پلاک ۳۰8۶ فرعی از ۹- اصلی مجزی شده از ۱۱8۳ فرعی از اصلی مذکور رضا نخعی 
فرزند محمدتقی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۰ مترمربع واقع در 

زابل اراضی بالاخانه جاده دوست محمد به زابل جنب پمپ بنزین
۱۹- پــلاک ۳۰۹۱ فرعی از ۹- اصلی مجزی شــده از ۹۰۴ فرعــی از اصلی مذکور زهرا 
شــهرکی فرزند شیرعلی ششدانگ یک باب منزل به مســاحت 2۱8/52 مترمربع واقع در 

قریه بالاخانه ارتش 2۰
2۰- پلاک ۳۰۹8 فرعی از ۹- اصلی زهرا عرب فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین به 

مساحت ۱58/8۶ مترمربع واقع در زابل بلوار ارتش- ارتش ۱5
2۱- ۳۱۰۰ فرعی از ۹- اصلی سعید بزی فرزند حسن ششدانگ یک باب منزل به مساحت 

۱۴۰ مترمربع واقع در زابل بلوار ارتش- ارتش 8 کوچه شهید خانجان پایدار
املاک واقع در بخش دو سیســتان شهرســتان نیمروز پلاک 10- اصلی با حق 

روستای پیران
22- پلاک ۷22 فرعی از ۱۰- اصلی رضا سارانی امین فرزند لال خان ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۶۶۱5 مترمربع واقع در اراضی ده پیران )در آگهی نوبتی ســه 
ماهه دوم ۱۴۰۱ اشــتباها تحت پلاک ۷2۱ فرعی از ۱۰- اصلی واقع در بخش 2 سیستان 

قید گردیده است.(
املاک واقع در بخش دو سیســتان شهر زابل پلاک 4۹- اصلی با حق استفاده از 

مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
2۳- پلاک 2۹8 فرعی از ۴۹- اصلی علیجان آذرسا فرزند حلیم مقدار ۳2۰۰۰ سهم مشاع 
از ۴۳2۱8/۱2 ســهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کلی ۴۳2۱8/۱2 

مترمربع واقع در زابل اراضی قریه درگی از توابع شهر بنجار
املاک واقع در بخش دو سیســتان شهر زابل پلاک ۹8- اصلی با حق استفاده از 

مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
2۴- پلاک ۱۷۷۰ فرعی از ۹8- اصلی خیزالنسائ نقوی فرزند محمدحسین ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۳55۰/۶8 مترمربع واقع در اراضی قریه ژاله ای
املاک واقع در بخش دو سیســتان شهر زابل پلاک 106- اصلی با حق استفاده از 

مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
25- پلاک 8۹8 فرعی از ۱۰۶- اصلی مجزی شــده از ۴۹۳ فرعی از اصلی مذکور موســی 
دهمرده فرزند عظیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷5۰۶/۳۳ مترمربع 

واقع در زابل اراضی اسکل از توابع شهر بنجار
املاک واقع در بخش دو سیستان شهر زابل پلاک 107- اصلی با حق استفاده از 

مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
2۶- پلاک ۱۴5 فرعی از ۱۰۷- اصلی روح الله داورپناه فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۰۰ مترمربع واقع در زابل اراضی نهور از توابع شهر بنجار
2۷- پلاک ۱5۳ فرعی از ۱۰۷- اصلی روح الله داورپناه فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۱2۰8۰ مترمربع واقع در زابل اراضی نهور از توابع شهر بنجار
املاک واقع در بخش سه سیستان شهر زابل اراضی عباسکور پلاک 4- اصلی با 

حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
28- پلاک ۳۷۷ فرعی از ۴- اصلی مفروز و مجزی شده از ۹۰ فرعی از اصلی مذکور رحمت 
علی خاک ســفیدی فرزند مختار ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴2۳8 

مترمربع واقع در زابل اراضی عباسکور از توابع شهرستان هامون
املاک واقع در بخش سه سیستان شهر زابل اراضی روستای محمود پلاک 66- 

اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
2۹- پلاک 5۴ فرعی از ۶۶- اصلی دادملک اردونی فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۹8۰ مترمربع واقع در زابل اراضی قریه محمود از توابع شهرستان هامون 
املاک واقع در بخش سه سیستان شهر زابل اراضی محمدآباد پلاک 100- اصلی با 

حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن
۳۰- پلاک 2۴85 فرعی از ۱۰۰- اصلی فرزاد میرفرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 5۶۱۴2/2۹ مترمربع واقع در زابل شهر هامون
۳۱- پلاک 2۴8۶ فرعی از ۱۰۰- اصلی فرزاد میر فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 2۹۷5۰/۱2 مترمربع واقع در زابل شهرستان هامون
املاک واقع در بخش شش سیســتان شهر زابل شهرستان هیرمند اراضی قریه 
فخیر سفلی پلاک 76- اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه 

ملی شدن آن
۳2- پلاک 5۳ فرعی از ۷۶- اصلی عزیز دهمرده فرزند جمعه ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 2۴۰2۹/۳۷ مترمربــع واقع در اراضی قریه فخیره ســفلی از توابع 

شهرستان هیرمند
املاک واقع در بخش شش سیســتان شهر زابل شهرستان هیرمند اراضی قریه 
حاجی محمد پلاک 81- اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه 

ملی شدن آن
۳۳- پلاک 5۷ فرعی از 8۱- اصلی مجزی شــده از ۳۳ فرعی از اصلی مذکور غلام رســول 
رحمانزایی فرزند نظر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۹۹/55 مترمربع 

واقع در زابل اراضی قریه حاجی محمد از توابع شهرستان هیرمند
۳۴- پلاک 58 فرعی از 8۱- اصلی مجزی شده از ۳۳ فرعی از اصلی مذکور ناصر رحمانزایی 
فرزند دادخدا ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۳۰/8۳ مترمربع واقع در 

زابل اراضی قریه حاجی محمد از توابع شهرستان هیرمند
املاک واقع در بخش شش سیستان شهر زابل شهرستان هیرمند اراضی روستای 
کرم پلاک 104- اصلی با حق اســتفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی 

شدن آن
۳5- پلاک ۱۱5 فرعی از ۱۰۴- اصلی نور بی بی آزمون فرزند خدانظر ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱2۷۱۱/25 مترمربع واقع در اراضی روســتای کرم شهرستان 

هیرمند
املاک واقع در بخش شش سیستان شهر زابل شهرستان هیرمند اراضی روستای کندو 
سفلی پلاک 127- اصلی با حق استفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی شدن آن

۳۶- پلاک ۱28۴ فرعی از ۱2۷- اصلی عباســعلی سارانی فرزند غلام رسول ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 5۳22۶/۹5 مترمربع واقع در اراضی روستای کندوسفلی 

از توابع شهرستان هیرمند
املاک واقع در بخش شش سیستان شهر زابل شهرستان هیرمند اراضی روستای 
خمر پلاک 132- اصلی با حق اســتفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه ملی 

شدن آن
۳۷- پلاک ۹۳۹ فرعی از ۱۳2- اصلی رســول ســارانی فرزند عبدالله ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۷۶۳8/۱۰ مترمربع واقع در اراضی روســتای خمر شهرستان 

هیرمند
املاک واقع در بخش شش سیســتان شهر زابل شهرستان هیرمند اراضی قریه 
ســرگزی پلاک 154- اصلی با حق اســتفاده از مقررات قانون آب بر طبق نحوه 

ملی شدن آن
۳8- پلاک ۱2۰ فرعی از ۱5۴- اصلی عباس ســرگزی فرزند حســن ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۴۱۳۰5/8۱ مترمربع واقع در اراضی روستای سرگزی از توابع 

شهرستان هیرمند
۳۹- پلاک ۱2۱ فرعی از ۱5۴- اصلی عباس ســرگزی فرزند حســن ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱282۷/۹5 مترمربع واقع در اراضی روستای سرگزی از توابع 

شهرستان هیرمند
۴۰- پلاک ۱2۳ فرعی از ۱5۴- اصلی عباس ســرگزی فرزند حســن ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۶۳۴۹/۹۰ مترمربع واقع در اراضی روســتای سرگزی از توابع 

شهرستان هیرمند
آگهی نوبتــی و تحدید حدود موضوع ماده 13 قانون و 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
۴۱- پلاک ۷2 فرعی از ۱۱88- اصلی محمود مشــهدی منصوری فرزند عباس ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 2۳۰ مترمربع واقع در بخش یک سیستان شهرستان زابل کوچه 

۱۷ منشعبه از خیابان شهید حیدر شهرکی
۴2- پلاک ۷۴ فرعی از ۱۱88- اصلی فرشید پودینه فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب منزل 
به مســاحت 2۷۴/۷۰ مترمربع واقع در بخش یک سیســتان شهرســتان زابل بلوار حیدر 

شهرکی ۱۷ چهارراه دوم سمت راست
۴۳- پــلاک 225۴۹ فرعی از ۱- اصلی زهرا ذورقی ضابط فرزند غلام رســول ششــدانگ 
یکباب منزل به مســاحت 2۰۷/22 مترمربع واقع در بخش دو سیستان کوچه ۳2 منشعبه 

از خیابان پاسداران
۴۴- پلاک 225۹5 فرعی از یک- اصلی محمدرضا ســرگزی فرزند علی ششدانگ یکباب 
منزل به مســاحت 25۱/۱۳ مترمربع واقع در بخش دو سیستان زابل کوچه 2 منشعبه از 

بلوار بسیج
۴5- پلاک 225۹۶ فرعی از یک- اصلی نصرت خواهانی فرزند محمدحسین ششدانگ یک 
باب منزل به مســاحت 8۱/۷۶ مترمربع واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل کوچه 

2 منشعبه از بلوار بسیج
۴۶- پلاک 22۷۴۳ فرعی از یک- اصلی مرتضی میرشکار فرزند عباسعلی ششدانگ یکباب 
منزل به مســاحت ۱۴۷/۷۰ مترمربع واقع در بخش دو سیســتان شهرستان زابل خیابان 

دانشجو- دانشجو ۱2
۴۷- پلاک 22۷۶۳ فرعی از یک- اصلی کبری سالاری فرزند غلام ششدانگ یکباب منزل 
به مســاحت ۱۷5 مترمربع واقع در بخش دو سیستان شهرستان زابل کوچه 2۴ منشعبه 

از خیابان جام جم
۴8- پلاک ۳۴۰ فرعی از ۱5۰- اصلی علی اصغر سنچولی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۳۱۰۱۰/۱2 مترمربع واقع در بخش شش سیستان شهرستان 

هیرمند
لذا هرکس نســبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد و یا نسبت به املاک فوق 
بین او و متقاضی ثبت اقامه دعوی شــده و در جریان رســیدگی می باشد اعتراض خود یا 
گواهی مشعر بر طرح جریان دعوی در دادگاه را برابر مادتین ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت از اولین 
نوبت انتشار این آگهی نسبت به املاک جاری به مدت نود روز و اصلاحی به مدت ۳۰ روز 
به اداره ثبت اسناد و املاک زابل تسلیم و رسید دریافت نماید و در خصوص املاک مندرج 
در قسمت اخیر آگهی فوق الذکر موضوع ماده ۱۳ قانون و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مجددا تاکید می گردد اشخاصی که 
بــه ماهیت ملک معترضند ظرف مدت ۹۰ روز و اشــخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی 
معترضند ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشــار آگهی مطابق ماده 8۶ آیین نامه قانون ثبت 
اعتراض خود را کتبا به واحد ثبتی تســلیم نمایند. ضمنا با توجه به تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت مصوب سال ۱۳۷۳/2/25 و ماده 8۶ آیین نامه 
اصلاحــی قانون ثبت اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع مواد ۱۶ و 2۰ قانون 
ثبت می باید توســط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با 
تقدیم دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد و گواهی لازم را از دادگاه محل 
وقوع ملک)زابل، زهک، هیرمند و محمدآباد( اخذ و به این اداره تســلیم و رســید دریافت 
نماید و الا حق او ساقط خواهد شد. تحدید حدود املاک فوق برابر ماده ۱۴ قانون به عمل 
خواهد آمد و کسانی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی املاک فوق الذکر اعتراض داشته 
باشــند برابر ماده 2۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳۰ روز بشرح فوق خواهد 

بود و این آگهی به فاصله ۳۰ روز در دو نوبت منتشر می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۱/۱2/۰۱

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال۱۴۰۱

مهدی پهلوانرویم.الف۱۰۹۳
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زابل

در اجرای مواد ۱۱ و ۱2 قانون ثبت و ماده 5۹- آئین نامه قانون ثبت اسامی اشخاصی که نسبت به املاک آنها پذیرش 
ثبت به عمل آمده و همچنین پرونده هایی که در اجرای قانون تعیین تکلیف پذیرش درخواست ثبت گردیده است 

شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود.
۱- پلاک ۶۱۷ فرعی از 2-اصلی خانم مریم ارقیده فرزند بهرام ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۶۷/۶۶ مترمربع 

واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک اراضی ده گرگیج
2- پلاک ۶۱8 فرعی از 2 -اصلی آقای نظیر برومند فرزند ابراهیم ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۴8۶ 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
۳- پلاک ۶۱۹ فرعی از 2 -اصلی آقای سلطان میری فرزند رستم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۳ مترمربع 

واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
۴- پلاک ۶2۱ فرعی از 2 -اصلی آقای یوســف گرگیچ فرزند درمحمد ششــدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۴۰ 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
5- پلاک ۶22 فرعی از 2 -اصلی آقای عبدالســتار گرگیچ فرزند درمحمد ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۶۷ 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک خیابان سعدی 
۶- پلاک 585 فرعی از ۳ -اصلی آقای عباس جدیدالاسلامی فرزند حسین یک باب منزل به مساحت ۳۱۴ مترمربع 

واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک خیابان امام خمینی ۱۱
۷- پلاک 58۶ فرعی از ۳- اصلی خانم عصمت زاده اســمعیل زائی فرزند محمدحسین ششدانگ یک باب منزل به 

مساحت 2۱2 مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک خیابان امام خمینی ۱۱
8- پلاک 5۹۷ فرعی از ۳- اصلی خانم حدیثه نهتانی فرزند منصور ششدانگ اعیان یک باب مغازه به مساحت ۱5 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
۹- پلاک 5۹8 فرعی از ۳- اصلی آقای محمد نورزهی فرزند علی ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۳۱۹/۷۶ 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک شیب رود
۱۰- پلاک 58۹ فرعی از ۳- اصلی خانم صغری صباغی فرزند محمدعلی ششدانگ اعیان یک باب مغازه به مساحت 

22/85 مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک خیابان 22 بهمن
۱۱- پلاک ۶۰2 فرعی از ۳- اصلی آقای موســی لاهوتی نژاد فرزند محمدجان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 

۱8/۱۰ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
۱2- پلاک ۶۰۳ فرعی از ۳- اصلی آقای محمد لاهوتی نژاد فرزند محمدجان ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 

۱8/۱۰ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
۱۳- پلاک ۶۰۴ فرعی از ۳- اصلی آقای مهدی نجاری  فرزند عباســعلی ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۴۷ 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
۱۴- پلاک ۶۰۶ فرعی از ۳- اصلی آقای عباسعلی شهرکی قلعه نو فرزند حسن ششدانگ یک باب منزل به مساحت 

۱۹8 مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک خیابان مطهری
۱5- پلاک ۶۱۰ فرعی از ۳- اصلی آقای سعید شیخ حسینی فرزند غلام رسول ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت ۱۰5۷ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک خیابان امام خمینی
۱۶- پلاک ۱5۶ فرعی از ۴- اصلی خانم نصرت لاهوتی فرزند محمدجان ششــدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت ۱۰۰۰ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک شیب رود
۱۷- پلاک ۱5۷ فرعی از ۴- اصلی آقای محمد ریگی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 

۱۴5۱/۴2 مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک شیب رود
۱8- پلاک ۱58 فرعی از ۴- اصلی آقای جواد آتش پنجه فرزند عباسعلی ششدانگ یک باب منزل به مساحت 228/۹ 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک شیب رود
۱۹- پلاک ۱5۹ فرعی از ۴-اصلی آقای نبی  بازیار فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۶۱ مترمربع 

واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک شیب رود
2۰- پلاک ۱۶۰ فرعی از ۴- اصلی خانم جمیله ریکی فرزند محمد ششــدانگ یک  باب منزل به مســاحت 2۰2 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک شیب رود
2۱- پلاک ۱۶۱ فرعی از ۴- اصلی آقای مهدی نورزهی فرزند گلمیر ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۴۳/۴۱ 

مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک خیابان صاحب الزمان
22- پلاک ۱۶2 فرعی از ۴- اصلی آقای ناصر ریکی فرزند محمد ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۷۰ مترمربع 

واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
2۳- پلاک ۱2۷۰ فرعی از 5- اصلی آقای احمد شــیخ لنگی فرزند خداداد ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۳۷۰۹ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان اراضی قلعه نو
2۴- پلاک ۱2۷۱ فرعی از 5- اصلی احمد شــیخ لنگی خداداد از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۶۷۰۰ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان اراضی قلعه نو

25- پلاک ۱۰۶ فرعی از ۱۴- اصلی آقای سیدصمد حسینی فرزند سیدعباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۰۹۳5 مترمربع واقع در بخش 5 سیستان اراضی ده کفتارگی

2۶- پلاک ۱۰۷ فرعی از ۱۴- اصلی آقای سیدصمد حسینی فرزند سیدعباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹۳۳/۶۰ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان اراضی ده کفتارگی

2۷- پلاک 2۰۹ فرعی از ۱5- اصلی آقای حســینعلی گمرکی فرزند غلامعلی ششــدانگ اعیان یک باب منزل به 
مساحت ۱۴۰ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک

28- پلاک 2۱۰ فرعی از ۱5- اصلی آقای حســینعلی گمرکی فرزند غلامعلی ششــدانگ اعیان یک  باب منزل به 
مساحت ۱۷۹ مترمربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک

2۹- پلاک ۴8۳ فرعی از ۹- اصلی آقای علی ریکی فرزند عیدو مقدار دو ســهم از نه ســهم ســه دانگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳5۹2۹۳ مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی قریه جزینک

۳۰- پلاک ۴8۳ فرعی از ۹- اصلی آقای صید محمد ریگی فرزند عیدو مقدار دو سهم از نه سهم سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین

مزروعی به مساحت ۳5۹2۹۳ مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی قریه جزینک
اقدام کننده: احمد دهمرده

۳۱- پلاک ۴8۳ فرعی از ۹- اصلی خانم ماه بی بی ریکی فرزند عیدو مقدار یک سهم از نه سهم سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳5۹2۹۳ مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی قریه جزینک

۳2- پلاک ۴8۳ فرعی از ۹- اصلی آقای محمدجان پارسا منش فرزند عیدو مقدار دو سهم از نه سهم سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳5۹2۹۳ مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی قریه جزینک
۳۳- پلاک ۷۳ فرعی از ۱۶- اصلی آقای شاه نور شولی بر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

5۷25۰ مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی ده عباس عبداله
۳۴- پلاک ۱۰5 فرعی از ۱۷- اصلی آقای محمدحســین گرگیچ حمیدی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۱۹۴۹۹۴ مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی ده پلگی علیا
۳5- پلاک ۹2 فرعی از ۱8- اصلی قمر شهرکی فرزند ابراهیم ۰/۷28۰ دانگ مشاع از 5/۰8۴ دانگ مشاع از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۱28 مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی چلستعلی
۳۶- پلاک ۹2 فرعی از ۱8- اصلی طیبه شــهرکی فرزند ابراهیم ۰/۷28۰ دانگ مشــاع از 5/۰8۴ دانگ مشــاع از 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۱28 مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی چلستعلی
۳۷- پلاک ۹2 فرعی از ۱8- اصلی عصمت شــهرکی فرزند ابراهیم ۰/۷28۰ دانگ مشــاع از 5/۰8۴ دانگ مشــاع 

از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۱28 مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی چلستعلی
۳8- پلاک ۹2 فرعی از ۱8- اصلی عصمت شــهرکی فرزند ابراهیم ۰/۷28۰ دانگ مشــاع از 5/۰8۴ دانگ مشــاع 

از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۱28 مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی چلستعلی 
۳۹- پلاک ۹2 فرعی از ۱8- اصلی عباس شهرکی فرزند ابراهیم ۱/۴5 دانگ مشاع از 5/۰8۴ دانگ مشاع از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۱28 مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی چلستعلی
۴۰- پلاک ۱۴۳۹ فرعی از ۳۶- اصلی محمدنبی میرشــکار فرزند شــاه جان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ۳۳8۳۷ مترمربع واقع در بخش ۴ سیستان اراضی ده خمک
۴۱- پلاک 225 فرعی از 2۱- اصلی آیسه ناروئی فرزند نیک محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۳5۹82/22 مترمربع واقع در بخش ۶ سیستان اراضی چوتو شرقی
اقدام کننده: احمد دهمرده

هر کس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراضی دارد می تواند مطابق مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت مواد ۷۴ و 
8۶ آئین نامه قانون ثبت و همچنین طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی که 
فاقد سابقه مصوبه ۱۳۷۳/5/25 بایستی ظرف مدت ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی و نسبت به آگهی های 
اصلاحی به مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
زهک تسلیم و رسید اخذ نمایند و پس از تاریخ تسلیم باید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 
قضایی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زهک تحویل نمایند و 
الا پس از گذشت موعد مقرر و نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد و چنانچه بین معترض و مستدعی ثبت 
دعوی در دادگاه مطرح اســت کســی که با مستدعی ثبت طرف دعوی است در مهلت های مذکور باید گواهی لازم 

اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زهک تسلیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱2/۱

م الف ۱۰۷۷

آگهی های نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زهک

محمدرضا ایزدی مهر 
  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زهک

ادامه از صفحه ۶

برگ ســبز و سند کمپانی و کارت 
مشــخصات خودرو ســواری پژو 
جی . ال .ایکــس به شــماره پلاک 
9۶۶ ب ۶1- ایران 2۶ به رنگ 
ســبز- یشــمی مــدل 1380 و 
شماره موتور 22528009508 
و شــماره شاســی 80309725 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
پیکان 1۶00 به شماره پلاک 
 24 ایــران   -17 ی   524 
بــه رنــگ ســفید- معمولــی 
مدل 1377 و شــماره موتور 
11127۶81590 و شــماره 
شاســی 7۶485۶17 مفقود 
شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو 
ســواری هاچ بک ســایپا تیبا 2 به 
 شماره پلاک ۶43 و 58- ایران 14 
روغنــی  ســفید-  رنــگ  بــه 
مــدل 1397 و شــماره موتــور 
M15/85۶249۶ و شماره شاسی 
NAS821100J1147۶23 مفقود 
شــده و از درجــه اعتبار ســاقط 

می باشد.

برگ ســبز پژو 207TU5 اتوماتیک مدل 
1401 به رنگ مشــکی متالیک به شماره 
انتظامی 372 ی 25- ایران 1۶ و شماره 
شاسی NJ701۶52 مفقود و اعتبار ندارد.

آگهی های
مفقودی

برگ سبز دنا توربو ۶ دنده سفید مدل 
 NE499579 1401 و شماره شاسی
و پــلاک 993 د 11 ایران 74 مفقود 

و اعتبار ندارد.

برگ سبز پژو 207 دنده  مشکی مدل 
 NJ210399 1401 به شماره شاسی
و پلاک ۶93 ب 18- ایران 58 مفقود 

و فاقد اعتبار است.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازارنوع سکه

28/8۷5/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
2۶/۹28/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۱5/5۳۰/۰۰۰نیم سکه
۱۰/۴2۰/۰۰۰ربع سکه

5/۰۶۰/۰۰۰گرمی
2/2۶5/۶۰۰هر گرم طلای ۱8 عیار

نوع ارز
۴5/2۱2دلار
52/۴۷۹یورو
5۹/۰۷۶پوند

2/۶۱۰لیر ترکیه
۱۳/۳۶۱درهم امارات

۳۳/۶دینار عراق
بورس

۱/5۳۳/۴۰۶شاخص کل بورس تهران
۴۷۶/۷2۱شاخص هموزن

اینکه  بیان  با  هیئت رئیســه مجلس  عضو 
مجلس با اصل مولد  سازی دارایی ها موافق است، 
افزود: مدیران دولتی گذشته یا به آن اعتقادی 

نداشتند یا اینکه به هر حال اجرا نکردند .
علیرضــا ســلیمی در گفت وگو بــا خبرگزاری 
فارس، در مورد برنامه مولد  ســازی دارایی های دولت، 
اظهار داشــت: ما با اصل مولد  سازی  موافق هستیم و 
همان گونه که در قوانین بودجه ســال های قبل هم 

آمده بود مجلس موافق مولد  سازی دارایی ها است.
وی ادامه داد: در موضوع مولد  ســازی دارایی  های 
دولت ســؤال مــا در بحث مصونیــت قضایی هیئت 
هفت نفره اجرای این طرح اســت کــه ضرورت دارد 

پاسخ داده شود. سال های قبل هم مصوبه مولد  سازی 
در قوانین بودجه وجود داشــت اما متأســفانه اجرا 
نشد. اکنون طرح مولد  ســازی دارایی ها، قرار است با 
انــرژی مضاعف و روش جدید کلید بخورد و ما با این 
مسئله هیچ مشکلی نداریم اما سؤال ما فقط در بخش 
مصونیت است که چرا باید مجریان مولد  سازی دارای 
مصونیت باشــند که باید در این زمینه دولت پاســخ 

دهد.
عضو هیئت رئیسه مجلس در پاسخ به اینکه طرح 
مولد  سازی دارایی ها در کدام قوانین آمده است،  گفت: 
این طرح قبلا در حدود شــش قانون قبلی آمده بود 
ولی ســرعت لازم برای اجرای آن وجود نداشــت و 

مدیران دولتی یا به آن اعتقادی نداشتند یا اینکه به 
هر حال اجرا نکردند .

سلیمی با بیان اینکه هیچ کس فوق قانون نیست،  
افزود: ما با اصل مولد  سازی موافقیم اما باید اقناع افکار 
عمومــی هم صورت گیرد. باید ابهامات در این زمینه 
پاسخ داده شود. خودم از کسانی هستم که در موضوع 
اجرای مولد  سازی تلاش زیادی کرده ام اما بحث این 
اســت که نظارت باید وجود داشــته باشد. نمی توان 

گفت مجریان مصونیت قضایی داشته باشند. 
او ادامه داد: مجلس دارای استقلال است و باید 
اســتقلال خود را حفظ کنــد و اختیار مجلس در 
اعمال نظارت بر همه امور که براساس قانون اساسی 

داده شده است را نمی توان نادیده گرفت . مجلس در 
شیوه اجرای مولد  سازی ملاحظاتی دارد اما با اصل 
قضیه مولد  سازی مشــکلی نداریم و اگر گفته شود 
در قوانین قبلی اجرا نشده است، نمی توان قانون را 

دور زد.
عضو هیئت رئیسه مجلس افزود: استدلال عده ای 
مبنی بر اعطای مصونیت قضایی در مولد  سازی ناقص 
است. باید دلیل قانع کننده ای ارائه کنیم اما همان طور 
کــه گفتم با  اصل مولد  ســازی موافق هســتیم. این 
ظرفیتی است که حاکمیت در اختیار دولت قرار داده 
و مدت زمان آن محدود اســت و دولت باید با رعایت 

موارد مذکور، این طرح را به خوبی اجرا کند.

عضو هیئت رئیسه مجلس:

مجلس با اصل مولد  سازی دارایی های دولت موافق است

رئیس کل بیمه مرکزی مطرح کرد

پیشنهاد افزایش ۱۰درصدی نرخ دیه 
در سال ۱۴۰۲

رئیس کل بیمه مرکزی از پیشنهاد افزایش 10 درصدی نرخ دیه 
ســال آینده به قوه قضائیه خبر داد و افزود: بعد از تعیین نرخ دیه، 

نرخ حق بیمه شخص ثالث را اعلام خواهیم کرد.
مجید بهزادپور در گفت وگو با خبرگزاری تســنیم درباره میزان افزایش 
نرخ دیه و حق بیمه شــخص ثالث در سال آینده، اظهار داشت: پیشنهاداتی 
به قوه قضائیه ارائه کردیم. طبعاً تعیین نرخ دیه در عهده قوه قضائیه اســت. 
البته از قوه قضائیه مثل همیشه خواهش کردیم که اصلًا افزایش پیدا نکند یا 
حداکثر افزایش ۱۰ درصد باشــد. بعد از آنکه نرخ دیه تعیین شد ما هم نرخ 
حق بیمه شــخص ثالث را اعلام خواهیم کرد. وی درباره تغییر رقم پرداخت 
خســارات حوادث رانندگی به صورت آن لاین و بدون کروکی در سال آینده 
گفت: عدد 2۰ میلیون که در ســال جاری برای پرداخت آن لاین خســارات 
رانندگی بدون نیاز به کروکی در نظر گرفته شــده،  تکلیف قانونی است. در 
قانون شــخص ثالث تأکید شــده دو و نیم درصد نرخ دیه در ماه های حرام، 
حد مشخصی است که بالاتر از آن حتماً نیازمند کروکی است و کمتر از آن 
باتوافق طرفین بدون کروکی می توانند نسبت به دریافت خسارات اقدام کنند.

رئیس کل بیمه مرکزی تأکید کرد: 2۰ میلیون برای امسال است و برای 
سال آینده با توجه به نرخ دیه عدد فرق خواهد کرد. الآن برای تصادفات زیر 
2۰ میلیون تومان با توافق طرفین بدون کروکی می توانند نسبت به دریافت 

خسارات از شرکت های بیمه اقدام کنند.

به دلیل روند نامطلوب تخصیص ارز 

۱5۰ هزار تن روغن خام در بنادر 
رسوب کرده است

بازرس انجمن صنایع روغن نباتی گفت: روند نامطلوب تخصیص 
ارز برای واردات روغن خام طی دو ماه اخیر باعث شده تا 150 هزار 

تن روغن خام در بنادر کشور رسوب کند.
محمــد قاجاریه ضمن بیان مطلــب فوق افزود: باوجــود پیگیری ها و 
مکاتبــات صورت گرفته با بانک مرکزی و وزارت جهاد کشــاورزی، در حال 
حاضر بیش از 5۰ روز است که روند تخصیص ارز به روغن خام متوقف شده و 
واردکنندگان این کالای ضروری در انتظار تخصیص ارز لازم برای واردات آن 
به سر می برند. وی تاکید کرد: این اختلال در حالی ایجاد شده است که بیش 
از ۱5۰ هزار تن انواع روغن خام به بنادر ورودی کشــور رسیده است که در 
صورت عدم تخصیص ارز مورد نیاز و عدم ترخیص به موقع، علاوه  بر تحمیل 
مشکلات بر واردکنندگان، تولیدکنندگان و فعالان بخش خصوصی، از جمله 
خدشه دار شــدن اعتبارشان نزد فروشندگان خارجی و عدم امکان تامین به 
موقــع ماده اولیه اصلی تولید روغن نباتی، ایــن نگرانی وجود دارد که روند 
مســتمر و منظم تولید و توزیع روغن خوراکی دچار اشکال شده و بازار این 
کالای اساسی دچار تنش و نوسان شود. وی همچنین تایید کرد: کارخانجات 
تولیدی روغن خوراکی با خطر تعطیلــی و بیکاری کارگران زحمتکش این 
صنعت مواجه شــده و در نهایت، شــاهد تاثیرات منفی آن بر ســفره مردم 
خواهیــم بود. بازرس انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ضمن ابراز نگرانی از 
ادامه روند موجود در تخصیص ارز برای واردات روغن خام گفت: اختلال در 
روند مستمر و منظم تولید و توزیع روغن خوراکی، بازار این کالای اساسی را 

در آستانه بازار شب عید و ماه مبارک رمضان دچار تنش و نوسان می کند.
مطالبه واردکنندگان نهاده از بانک مرکزی برای تخصیص ارز

در همین حال، اتحادیه واردکننــدگان نهاده های دام و طیور ایران هم 
در نامــه ای به رئیس  کل بانک مرکزی اعلام کرد: 25 فروند کشــتی حامل 
کالاهای اساســی متعلق به بخش خصوصی در انتظار تخصیص ارز است. در 
این نامه آمده است: با وجود مکاتبات و پیگیری های متعدد طی نزدیک به دو 
ماه اخیر )تا تاریخ تنظیم این مکاتبه( هیچ گونه ارز نیمایی قابل انتقال جهت 
واردات نهاده های دامی توسط بخش خصوصی تخصیص نیافته است. در ادامه 
این نامه با اشاره به توقف 25 فروند کشتی کالاهای اساسی متعلق به بخش 
خصوصی برای تخصیص ارز )حدود ۶۰۰ میلیون یورو( آمده اســت: بیش از 
۱.5 میلیارد دلار نهاده های دامی هم که در گمرکات کشور کوتاژ شده بیش 

از دو ماه است که منتظر تخصیص ارز نیمایی هستند.


